
N° 1613 
 

 

 

 

21 de noviembre de 2025 
 

 
ELECCIÓN DEL COMITÉ DEL SINDICATO DEL PERSONAL 

PARA EL PERÍODO 2025-2027 
 

RESULTADOS 
 

Con derecho a voto: 
 
Votos emitidos (votos válidos): 
 
Porcentaje de votos: 

TOTAL: 
 
TOTAL: 
 
TOTAL: 

2295 
 

1184 
 

51,6% 
 
 Los ocho candidatos siguientes son elegidos como miembros del Comité del Sindicato 
para el período 2025-2027: 
 

  
Nombres: 

 
Votos recibidos: 

  

1. Severine DEBOOS  

2. Harvey ADDO-YOBO  

3. Julia GIN  

4. Laurence DUBOIS  

5. Manuel CESPEDES OCAMPO  

6. Christopher LAND-KAZLAUSKAS 

7. Andrew CHRISTIAN  

8. Thierry KOUAME  

 

935 

756 

743 

734 

671 

659 

597 

579 

 

 
Los escrutadores: 
(firmado) 

Samir Koufane 
Jessika Muñoz 
Rima Moussaoui 


