

21 de noviembre de 2025

ELECCIÓN DEL COMITÉ DEL SINDICATO DEL PERSONAL PARA EL PERÍODO 2025-2027

RESULTADOS

Con derecho a voto:	TOTAL:	2295
Votos emitidos (votos válidos):	TOTAL:	1184
Porcentaje de votos:	TOTAL:	51,6%

Los ocho candidatos siguientes son elegidos como miembros del Comité del Sindicato para el período 2025-2027:

Nombres:		Votos recibidos:
1.	Severine DEBOOS	935
2.	Harvey ADDO-YOBO	756
3.	Julia GIN	743
4.	Laurence DUBOIS	734
5.	Manuel CESPEDES OCAMPO	671
6.	Christopher LAND-KAZLAUSKAS	659
7.	Andrew CHRISTIAN	597
8.	Thierry KOUAME	579

Los escrutadores: (firmado)

Samir Koufane Jessika Muñoz Rima Moussaoui